

Temuka Prime Cattle Sale - 04/03/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	NZFL	625	1,562.50	2.5	625	SOLD
3	2	Str - Beef	PGW	1,055	1,350.40	2.56	528	SOLD
4	8	Str - Her/Fries X	PGW	4,100	1,317.13	2.57	513	SOLD
5	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,015	1,284.56	2.55	504	SOLD
6	2	Str - Belgian Blue X	NZFL	880	1,056.00	2.4	440	SOLD
7	1	Str - Her/Fries X	PGW	510	1,229.10	2.41	510	SOLD
8	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,240	1,729.80	2.79	620	SOLD
9	6	Str - Her/Angus X	PGW	3,845	1,807.15	2.82	641	SOLD
10	4	Str - Her/Angus X	PGW	2,435	1,710.59	2.81	609	SOLD
11	4	Str - Belgian Blue X	PGW	2,305	1,578.93	2.74	576	SOLD
12	8	Str - Her/Fries X	PGW	4,485	1,558.54	2.78	561	SOLD
13	1	Str - Friesian X	PGW	580	1,455.80	2.51	580	SOLD
13A	1	Str - Her/Fries X	PGW	425	892.50	2.1	425	SOLD
14	1	Str - Her/Fries X	PGW	740	1,968.40	2.66	740	SOLD
15	1	Str - Hereford	HAZ	675	1,849.50	2.74	675	SOLD
16	2	Str - Hereford	HAZ	1,175	1,645.00	2.8	588	SOLD
17	1	Str - Angus	PGW	445	943.40	2.12	445	SOLD
18	1	Str - Belgian Blue X	HAZ	350	700.00	2	350	SOLD
19	6	Str - Hereford	HAZ	4,350	2,008.25	2.77	725	SOLD
20	3	Str - Friesian X	PGW	1,100	586.67	1.6	367	SOLD
21	2	Str - Hereford	PGW	940	1,245.50	2.65	470	SOLD
22	1	Str - Hereford	PGW	640	1,792.00	2.8	640	SOLD
23-24	13	Str - Angus	PGW	8,065	1,743.28	2.81	620	SOLD
25	1	Str - Speckle Park	PGW	610	1,653.10	2.71	610	SOLD
26	4	Str - Speckle Park	PGW	2,800	1,960.00	2.8	700	SOLD
27	1	Str - Her/Fries X	PGW	825	1,815.00	2.2	825	SOLD
28	4	Str - Hereford	PGW	2,135	1,451.80	2.72	534	SOLD
29	2	Str - Her/Fries X	HAZ	910	1,001.00	2.2	455	SOLD
30	1	Str - Belgian Blue X	NZFL	740	2,042.40	2.76	740	SOLD

31	1	Str - Belgian Blue X	NZFL	730	2,044.00	2.8	730	SOLD
32	2	Str - Belgian Blue X	NZFL	1,300	1,813.50	2.79	650	SOLD
33	3	Str - Belgian Blue X	NZFL	1,870	1,745.33	2.8	623	SOLD
34	4	Str - Her/Fries X	HAZ	2,520	1,764.00	2.8	630	SOLD
35	1	Str - Friesian X	HAZ	680	1,706.80	2.51	680	SOLD
35A	2	Str - Her/Fries X	HAZ	845	845.00	2	423	SOLD
36	2	Str - Her/Fries X	NZFL	780	780.00	2	390	SOLD
37	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,800	954.00	2.12	450	SOLD
38	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	905	941.20	2.08	453	SOLD
39	2	Hfr - B Galloways	PGW	870	1,000.50	2.3	435	SOLD
40	1	Hfr - Beef	PGW	425	943.50	2.22	425	SOLD
41	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	590	1,534.00	2.6	590	SOLD
42	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,410	1,071.60	2.28	470	SOLD
43	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,080	1,360.80	2.52	540	SOLD
44	1	Hfr - Charolais X	CAR	660	1,716.00	2.6	660	SOLD
45	1	Hfr - Murray GreyX	PGW	485	1,115.50	2.3	485	SOLD
45A	1	Hfr - Angus X	PGW	580	1,479.00	2.55	580	SOLD
46	1	Hfr - Angus	HAZ	540	1,377.00	2.55	540	SOLD
47	3	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,735	1,509.45	2.61	578	SOLD
48	1	Hfr - Belgian BlueX	HAZ	440	924.00	2.1	440	SOLD
49	2	Hfr - Ang/Her X	PGW	960	1,104.00	2.3	480	SOLD
50	2	Hfr - Her/Ang X	PGW	1,030	1,261.75	2.45	515	SOLD
50A	1	Hfr - Angus	PGW	600	1,572.00	2.62	600	SOLD
51	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	695	1,841.75	2.65	695	SOLD
51A	1	Hfr - Jersey	NZFL	465	995.10	2.14	465	SOLD
52	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,135	1,475.50	2.6	568	SOLD
53	4	Hfr - Hereford	HAZ	1,900	1,216.00	2.56	475	SOLD
54	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,795	987.25	2.2	449	SOLD
55	7	Hfr - Her/Fries X	NZFL	2,775	856.29	2.16	396	SOLD
56	4	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,495	747.50	2	374	SOLD
57	2	Hfr - Belgian BlueX	NZFL	925	1,128.50	2.44	463	SOLD

58	1	Hfr - Charolais X	NZFL	520	1,357.20	2.61	520	SOLD
58A	1	Hfr - Hereford X	NZFL	495	1,207.80	2.44	495	SOLD
63	6	Hfr - Friesian	PGW	2,025	513.00	1.52	338	SOLD
64	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,920	1,056.00	2.2	480	SOLD
65	2	Hfr - Friesian	PGW	755	702.15	1.86	378	SOLD
66	9	Hfr - Friesian	PGW	3,270	661.27	1.82	363	SOLD
67	1	Hfr - Friesian	PGW	490	1,102.50	2.25	490	SOLD
68	6	Hfr - X Bred	HAZ	2,215	716.18	1.94	369	SOLD
69	13	Hfr - Friesian	PGW	4,755	724.22	1.98	366	SOLD
70	1	Hfr - Friesian	PGW	265	265.00	1	265	SOLD
71	3	Hfr - Friesian	PGW	1,265	872.85	2.07	422	SOLD
72	1	Hfr - Friesian	PGW	600	1,482.00	2.47	600	SOLD
73	4	Hfr - X Bred	HAZ	1,415	459.88	1.3	354	SOLD
74	1	Hfr - X Bred	PGW	390	702.00	1.8	390	SOLD
75	6	Hfr - Friesian	HAZ	2,210	732.98	1.99	368	SOLD
76	8	Hfr - Friesian X	HAZ	2,905	617.31	1.7	363	SOLD
77	5	Hfr - Friesian X	PGW	1,840	625.60	1.7	368	SOLD
78	2	Hfr - X Bred	PGW	640	371.20	1.16	320	SOLD
79	6	Hfr - Friesian	PGW	2,330	714.53	1.84	388	SOLD
177	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,360	1,006.40	2.22	453	SOLD
178	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,565	774.68	1.98	391	SOLD
179	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,620	801.90	1.98	405	SOLD
180	5	Hfr - Friesian X	NZFL	1,860	729.12	1.96	372	SOLD
181	5	Hfr - Friesian X	NZFL	1,755	596.70	1.7	351	SOLD
182	6	Hfr - Friesian X	NZFL	1,775	355.00	1.2	296	SOLD
183	2	Hfr - Friesian X	NZFL	830	830.00	2	415	SOLD
184	8	Hfr - Friesian X	NZFL	2,630	493.13	1.5	329	SOLD
185	4	Hfr - Friesian X	PGW	1,775	887.50	2	444	SOLD
186	3	Hfr - Friesian X	PGW	1,065	667.40	1.88	355	SOLD
187	1	Hfr - Hereford X	PGW	420	798.00	1.9	420	SOLD
188	8	Hfr - Friesian X	PGW	3,205	785.23	1.96	401	SOLD

189	2	Hfr - Friesian X	PGW	1,040	1,185.60	2.28	520	SOLD
190	5	Hfr - Friesian	NZFL	1,600	320.00	1	320	SOLD
191	1	Hfr - Friesian X	NZFL	555	1,282.05	2.31	555	SOLD
80	1	Bull - Hereford	NZFL	610	1,616.50	2.65	610	SOLD
81	2	Bull - Angus	PGW	1,205	1,596.63	2.65	603	SOLD
82	2	Bull - Angus	PGW	1,570	2,056.70	2.62	785	SOLD
83	1	Bull - Angus	PGW	975	1,365.00	1.4	975	SOLD
84	1	Bull - Her/Fries X	NZFL	940	1,767.20	1.88	940	SOLD
85	1	Bull - Her/Ang X	PGW	570	1,596.00	2.8	570	SOLD
86	1	Bull - Angus	CAR	740	1,953.60	2.64	740	SOLD
87	1	Bull - Angus	PGW	440	1,091.20	2.48	440	SOLD
88	1	Bull - Devon	PGW	420	907.20	2.16	420	SOLD
89	5	Bull - Jersey	NZFL	2,555	1,328.60	2.6	511	SOLD
90	6	Bull - Jersey	PGW	3,065	1,328.17	2.6	511	SOLD
94	1	Bull - Beef	PGW	700	1,827.00	2.61	700	SOLD
96	2	Bull - Hereford	PGW	1,290	1,793.10	2.78	645	SOLD
97	3	Bull- Angus	PGW	2,635	1,528.30	1.74	878	SOLD
98	1	Bull- Angus	PGW	900	1,728.00	1.92	900	SOLD
99	1	Bull - Angus	HAZ	800	1,776.00	2.22	800	SOLD
100	1	Bull - Angus	HAZ	935	1,757.80	1.88	935	SOLD
101	1	Bull - Angus	HAZ	915	1,738.50	1.9	915	SOLD
102	1	Bull - Angus	PGW	880	1,672.00	1.9	880	SOLD
92	1	Cow - Beef	PGW	380	570.00	1.5	380	SOLD
93	1	Cow - Beef	PGW	550	990.00	1.8	550	SOLD
107	4	Cow - Her/Ang X	PGW	2,475	1,163.25	1.88	619	SOLD
108	6	Cow - Angus	PGW	3,760	1,215.73	1.94	627	SOLD
109	9	Cow - X Bred	PGW	4,390	790.20	1.62	488	SOLD
110	10	Cow - X Bred	PGW	4,785	784.74	1.64	479	SOLD
111-113	25	Cow - Jersey	PGW	10,240	593.92	1.45	410	SOLD
114	10	Cow - X Bred	PGW	4,535	752.81	1.66	454	SOLD
115-116	19	Cow - X Bred	PGW	7,895	677.31	1.63	416	SOLD

117-118	17	Cow - X Bred	PGW	6,530	553.13	1.44	384	SOLD
119	1	Cow - X Bred	PGW		0.00		0	UNSOLD
120	3	Cow - Her/Fries X	PGW	1,770	1,121.00	1.9	590	SOLD
121	8	Cow - Angus X	PGW	5,115	1,253.18	1.96	639	SOLD
122	3	Cow - Friesian	PGW	1,775	1,094.58	1.85	592	SOLD
123	4	Cow - Friesian	PGW	1,990	835.80	1.68	498	SOLD
124	6	Cow - X Bred	HAZ	2,370	624.10	1.58	395	SOLD
125	1	Cow - Jersey	HAZ	485	848.75	1.75	485	SOLD
126	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,700	935.00	1.65	567	SOLD
127	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,455	829.35	1.71	485	SOLD
128	1	Cow - Friesian	NZFL	445	712.00	1.6	445	SOLD
129	1	Cow - Speckle Park	NZFL	770	1,416.80	1.84	770	SOLD
130	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,465	833.17	1.69	493	SOLD
131	4	Cow - Jersey X	NZFL	1,850	763.13	1.65	463	SOLD
132	6	Cow - Jersey X	NZFL	2,495	657.02	1.58	416	SOLD
133	2	Cow - Speckle Park	HAZ	1,105	1,055.28	1.91	553	SOLD
134	10	Cow - Jersey X	RLL	4,665	769.73	1.65	467	SOLD
135	8	Cow - Jersey	RLL	2,850	505.88	1.42	356	SOLD
136	8	Cow - Jersey	RLL	2,860	507.65	1.42	358	SOLD
137	4	Cow - Jersey	RLL	1,240	406.10	1.31	310	SOLD
138	5	Cow - Friesian	PGW	3,020	1,075.12	1.78	604	SOLD
139	5	Cow - Friesian	PGW	2,565	882.36	1.72	513	SOLD
140	1	Cow - Friesian X	PGW	415	531.20	1.28	415	SOLD
141	3	Cow - X Bred	PGW	1,775	1,088.67	1.84	592	SOLD
142	2	Cow - X Bred	PGW	910	796.25	1.75	455	SOLD
143	3	Cow - Friesian	CAR	1,750	1,073.33	1.84	583	SOLD
144	2	Cow - Friesian	CAR	1,035	874.58	1.69	518	SOLD
145	3	Cow - Friesian	PGW	1,680	1,019.20	1.82	560	SOLD
146	4	Cow - Beef	PGW	1,930	887.80	1.84	483	SOLD
147	5	Cow - Friesian	HAZ	2,495	868.26	1.74	499	SOLD
148	3	Cow - Jersey	HAZ	1,535	890.30	1.74	512	SOLD

149	7	Cow - Friesian	HAZ	3,240	786.86	1.7	463	SOLD
150	3	Cow - Friesian	CAR	1,685	1,044.70	1.86	562	SOLD
151	8	Cow - Friesian X	CAR	4,565	1,049.95	1.84	571	SOLD
152	4	Cow - Jersey X	CAR	2,265	1,013.59	1.79	566	SOLD
153	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,365	773.50	1.7	455	SOLD
154	2	Cow - Friesian	PGW	1,100	962.50	1.75	550	SOLD
155	3	Cow - X Bred	PGW	1,765	1,064.88	1.81	588	SOLD
156	5	Cow - Friesian	RLL	3,460	1,245.60	1.8	692	SOLD
157	4	Cow - Friesian	RLL	2,325	1,046.25	1.8	581	SOLD
158	4	Cow - Her/Fries X	PGW	2,100	960.75	1.83	525	SOLD
159	2	Cow - Friesian	NZFL	1,290	1,167.45	1.81	645	SOLD
160	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,865	974.10	1.7	573	SOLD
161	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,125	908.44	1.71	531	SOLD
162	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,260	910.58	1.71	533	SOLD
163	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,010	852.83	1.7	502	SOLD
164	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,880	806.40	1.68	480	SOLD
165	1	Cow - Friesian	PGW	675	1,215.00	1.8	675	SOLD
166	6	Cow - Fries&Fries X	PGW	3,365	981.46	1.75	561	SOLD
167	2	Cow - Friesian X	PGW	890	578.50	1.3	445	SOLD
168	2	Cow - Friesian	PGW	1,085	889.70	1.64	543	SOLD
169	4	Cow - Hereford	PGW	2,465	1,183.20	1.92	616	SOLD
170	10	Cow - Friesian	PGW	4,565	757.79	1.66	457	SOLD
171	3	Cow - X Bred	PGW	1,150	544.33	1.42	383	SOLD
172	4	Cow - Fries&Fries X	PGW	1,840	731.40	1.59	460	SOLD
173	2	Cow - Friesian X	CAR	1,125	900.00	1.6	563	SOLD
174	8	Cow - Friesian X	CAR	3,865	806.82	1.67	483	SOLD
175	5	Cow - Friesian X	CAR	2,545	855.12	1.68	509	SOLD
176	6	Cow - Friesian X	CAR	2,375	566.04	1.43	396	SOLD
103	1	Cow - Friesian X	RLL	415	539.50	1.3	415	SOLD
104	1	Cow - Friesian X	RLL	405	550.80	1.36	405	SOLD
313	2	Cow - Beef	RLL	760	570.00	1.5	380	SOLD